
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – 
(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 
– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 
20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

C.U.P. B19J21015750006 

 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO  
 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021;  
VISTA la candidatura n. prot del, con la quale l’Istituto Comprensivo di Favria  ha richiesto il 

finanziamento del progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici; 

VISTO il provvedimento del Dirigente dell’Autorità di gestione con nota 333 del 14 ottobre 2021 con 
il quale sono state pubblicate le graduatorie relative ai progetti afferenti l’Avviso prot. 20480 del 
20/07/2021;  
VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto con 
delibera n. 778 del 12 febbraio 2021  
VISTA la nota autorizzativa del14 ottobre 2021 Prot. AOODGEFID – 0040055 – ns prot 4367 del 15 
ottobre 2021; 
VISTE le delibere del  Collegio Docenti del 10 settembre 2021 di adesione al progetto in oggetto e 

successiva approvazione del Consiglio d’Istituto con delibera del 5/5 prot 5144 del 17 novembre 

2021; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 202, onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate; 

 

D E C R E T A 

 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005145 - 17/11/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI



- di assumere nel Programma Annuale - Esercizio Finanziario 2021, in fase di realizzazione, il 

seguente Progetto: 

 

Codice Nazionale Tipologia 

 Intervento 

Totale 

autorizzato 

Codice CUP 

13.1.1°- FESRPON-PI-

2021-369 

 Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici 
€ 105.100,74 B19J21015750006 

 

 

di iscrivere il relativo finanziamento - così come dettato da nota MI - Prot. AOODGEFID – 
0040055 – ns prot 4367 del 15 ottobre 2021 nelle ENTRATE - modello A - Aggregato 02 - 
“Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv.1 aggregato) - 02 “Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) 2 (liv.2 - voce) istituendo la sottovoce “PON per la Scuola (FESR) - 
REACT EU – realizzazione di reti locali cablate e wireless – avviso 20480/2021” (liv.4) e 
nelle SPESE - modello A - Attività A (liv. 1) - 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di 
destinazione (liv.8) “PON per la Scuola (FESR) - REACT EU – realizzazione di reti locali 
cablate e wireless – avviso 20480/2021”. 

Il presente avviso ha l’obiettivo di dare la massima divulgazione e trasparenza per 
l’opinione pubblica dei finanziamenti ricevuti dall’Unione Europea. Tutti i documenti di 
interesse comunitario saranno resi visibili sul sito: www.icfavria.edu.it di questa Istituzione 
Scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Valeria Miotti 

 

I.C.FAVRIA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005145 - 17/11/2021 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da VALERIA MIOTTI


		2021-11-24T09:47:41+0100
	MIOTTI VALERIA




